
Uchwała Nr 10/2012 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 
 

Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego 
 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 1 marca 2012 roku 
 

w sprawie ustalenia kalendarza czynności wyborczych 
 

Na podstawie § 92 pkt 2) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz Uchwały 
Nr 4 /2012 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej wraz załącznikiem, uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się kalendarz czynności wyborczych na Wydziale Pedagogicznym i Artystycznym UJK w 
Kielcach w wyborach do organów jednoosobowych, kolegialnych i wyborczych Uniwersytetu na 
kadencję 2012–2016, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Przewodniczący 
Wydziałowej Komisji Wyborczej 
Dr Waldemar Firlej 


